
AK41562

AK43017AR

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

AK41502 AK41362 AK41762 AK41664

AK41522 AK41482 AK41322 AK41722 AK41624

ジョイントパーツ

笠木パイプ用
（φ42.7）

手摺パイプ用
（φ34）

笠木パイプの全長（総メートル数）に
m単価をかけ算してください。

AK43015ARNo.

価格

手摺パイプの全長（総メートル数）
にm単価をかけ算してください。

No.

手摺なし

1段手摺

2段手摺

手摺なし

1段手摺

2段手摺

手摺なし

1段手摺

2段手摺

床置型

埋込型

横付型

エンドキャップ Rエンドキャップ ジョイント継手 コーナーエルボ コーナー自在継手

N
Type

ノーマルタイプ

AR-P

＊右記写真は床置型1段手摺 ●横付型のコーナーを連
結する場合は、基本支
柱をコーナーに2本設
置し、パイプをコーナー
エルボまたはコーナー
自在継手で連結します。

●支柱の取付ピッチは1m
以内です。

●パイプの最長は3mです。
●パイプの連結は連結支
柱を使用します。

笠木パイプにはエンドキャップ、
手摺パイプにはRエンドキャップ
を使用します。

横付型のコーナー支柱
はありません。

笠木パイプ 手摺パイプ

t1.5

φ42.7

t1.5

φ34

基本支柱 コーナー支柱連結支柱

AK43117PA0

AK43117PA1

AK43117PA2

AK43119PA0

AK43119PA1

AK43119PA2

AK43118PA0

AK43118PA1

AK43118PA2

AK43117PD0

AK43117PD1

AK43117PD2

AK43119PD0

AK43119PD1

AK43119PD2

AK43118PD0

AK43118PD1

AK43118PD2

AK43117PE0

AK43117PE1

AK43117PE2

AK43119PE0

AK43119PE1

AK43119PE2

構成部品単価表 ※全て税抜価格です。

￥34,600

￥43,500

￥50,000

￥28,500

￥36,000

￥41,500

￥40,000

￥50,000

￥55,000

￥41,000

￥56,000

￥68,000

￥34,000

￥48,000

￥60,000

￥46,500

￥62,000

￥73,000

￥43,500

￥57,000

￥72,000

￥32,500

￥46,500

￥60,000

￥13,500/m単価
（穴あけ加工付き）

￥11,700/m単価
（穴あけ加工付き）

￥3,620 ￥10,800 ￥4,300 ￥9,500 ￥11,700

￥3,150 ￥8,300 ￥3,450 ￥7,000 ￥9,300
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No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

AK41502 AK41362 AK41762 AK41664

AK41522 AK41482 AK41322 AK41722 AK41624

ジョイントパーツ

笠木パイプ

AT-Sセット

笠木パイプ用
（φ42.7）

手摺パイプ用
（φ34）

笠木パイプの全長（総メートル数）に
m単価をかけ算してください。

AK43015ARNo.

価格

手摺パイプ

手摺パイプの全長（総メートル数）
にm単価をかけ算してください。

No.

AK43100W05

AK43100W10

AK43100W15

AK43100W20

AK43100W25

AK43100W30

ワイヤー長

0.5m

1.0m

1.5m

2.0m

2.5m

3.0m

No.

価格

手摺なし

1段手摺

2段手摺

手摺なし

1段手摺

2段手摺

手摺なし

1段手摺

2段手摺

床置型

埋込型

横付型

エンドキャップ Rエンドキャップ ジョイント継手 コーナーエルボ コーナー自在継手

W
Type

ワイヤータイプ

AR-P

t1.5

φ42.7

t1.5

φ34

●横付型のコーナーを連
結する場合は、端部支
柱をコーナーに2本設
置し、パイプをコーナー
エルボまたはコーナー
自在継手で連結します。
但し、その支柱間にワイ
ヤーを張ることはできま
せん。

●支柱の取付ピッチは1m
以内です。

●ワイヤー、パイプの最長
は3mです。

●手摺本数により、ワイ
ヤーの段数が違います。

●ワイヤーの連結とパイプ
の連結は連結支柱を使
用します。

手摺本数
手摺なし
1段手摺
2段手摺

ワイヤー
6段
5段
4段

横付型の内コーナー
支柱、外コーナー支柱
はありません。

笠木パイプにはエンドキャップ、
手摺パイプにはRエンドキャップ
を使用します。

＊右記写真は床置型1段手摺 端部支柱 中間支柱 連結支柱 内コーナー支柱 外コーナー支柱

AK43120PA0

AK43120PA1

AK43120PA2

AK43122PA0

AK43122PA1

AK43122PA2

AK43121PA0

AK43121PA1

AK43121PA2

AK43120PC0

AK43120PC1

AK43120PC2

AK43122PC0

AK43122PC1

AK43122PC2

AK43121PC0

AK43121PC1

AK43121PC2

AK43120PD0

AK43120PD1

AK43120PD2

AK43122PD0

AK43122PD1

AK43122PD2

AK43121PD0

AK43121PD1

AK43121PD2

AK43120PE0

AK43120PE1

AK43120PE2

AK43122PE0

AK43122PE1

AK43122PE2

AK43120PF0

AK43120PF1

AK43120PF2

AK43122PF0

AK43122PF1

AK43122PF2

構成部品単価表 ※全て税抜価格です。

￥51,000

￥54,000

￥56,000

￥43,500

￥46,500

￥50,000

￥57,000

￥60,000

￥63,000

￥50,000

￥53,000

￥56,000

￥43,000

￥46,000

￥50,000

￥57,000

￥60,000

￥63,000

￥63,000

￥70,000

￥78,000

￥56,000

￥64,000

￥72,000

￥69,000

￥78,000

￥85,000

￥63,000

￥72,000

￥81,000

￥56,000

￥66,000

￥75,000

￥75,000

￥82,000

￥90,000

￥69,000

￥75,000

￥83,000

￥7,100
￥7,200
￥7,300
￥7,400
￥7,500
￥7,600

￥13,500/m単価
（穴あけ加工付き）

￥11,700/m単価
（穴あけ加工付き）

￥3,620 ￥10,800 ￥4,300 ￥9,500 ￥11,700

￥3,150 ￥8,300 ￥3,450 ￥7,000 ￥9,300

※積算価格は予告なく変更する場合があります。
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